

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 154/2022 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – S T BEZERRA EIRELI ME
CNPJ nº 16.075.384/0001-41 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 154/2022; Data do
Termo Aditivo: 14/12/2022;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	1	TOLDO 05X05 = 25 M2	25	DIÁRIA	R\$ 315,75	R\$ 7.893,75
1	2	TOLDO 06X06 = 36M2	12	DIÁRIA	R\$ 505,00	R\$ 6.060,00
1	5	PALCO MEDINDO 10X06 = 60M2	02	DIÁRIA	R\$ 4.850,00	R\$ 9.700,00
3	1	DISCIPLINADOR 2X1,10 EM FERRO GALVANIZADO	125	MT	R\$ 16,50	R\$ 2.062,50
3	2	FECHAMENTO METÁLICO 2,20X2,40 MTS	125	MT	R\$ 24,00	R\$ 3.000,00
3	3	PÓRTICO DE ALUMÍNIO	02	UND	R\$ 1.964,50	R\$ 3.929,00
4	1	TENDA ALUMÍNIO 10X10	03	DIÁRIA	R\$ 3.800,00	R\$ 11.400,00
4	2	BOX TRUSS Q30	125	MT	R\$ 58,00	R\$ 7.250,00
4	3	BOX TRUSS Q50	125	MT	R\$ 77,56	R\$ 9.695,00
5	2	PAINEL ELETRÔNICO 3X2M	01	DIÁRIA	R\$ 3.125,00	R\$ 3.125,00
9	1	TRANSMISSÃO POR STREAMING-CAPTAÇÃO	01	DIÁRIA	R\$ 4.850,00	R\$ 4.850,00
VALOR TOTAL						R\$ 68.965,25

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 14 de Dezembro de 2022. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B68D11B8B5236F03C5FC2FEC1CC591A9